

فوتبال

پیروزی دختران فوتبالست ایران در آخرین دیدار مسابقات کافا

● تیم ملی فوتبال بانوان ایران در آخرین بازی خود از سری مسابقات فوتبال بانوان آسیای مرکزی موسوم به کافا روز گذشته به مصاف قرقیزستان رفت و با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید. زهرا بخشی در نیمه اول این بازی دو بار دروازه حریف را باز کرد که نتیجه تا پایان این نیمه بدون تغییر باقی ماند. در نیمه دوم هم برتری تیم ایران حفظ شد و گلنوش خسروی سومین گل را وارد دروازه حریف کرد. گل چهارم ایران روی اشتباه مدافع قرقیزستان به ثمر رسید و در ادامه فاطمه قاسمی موفق شد نتیجه کار را ۵ بر صفر کند. تیم ایران در مسابقات فوتبال بانوان آسیای مرکزی چهار بازی انجام داد که برابر تیم‌های افغانستان (۶ بر صفر)، تاجیکستان (۴ بر یک)، قرقیزستان (۵ بر صفر) به پیروزی رسید و ۲ بر یک هم برابر ازبکستان شکست خورد.

رقابت‌های فوتبال بانوا کافا آسیا زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مناطق مختلف مرکز، غرب، جنوب و جنوب‌شرقی آسیا برگزار می‌شود. بر همین اساس در منطقه مرکزی آسیا تیم‌های افغانستان، ازبکستان، ایران، تاجیکستان و قرقیزستان از دوم تا دهم آذرماه به رقابت با یکدیگر می‌پردازند و میزبانی این دوره از مسابقات برعهده تاجیکستان است.

خداحافظی سیدجلال حسینی از تیم ملی

● کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس قصد دارد امروز در نشست خبری رسماً از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی کند. به گزارش ایسنا، سیدجلال حسینی که قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از بازیکنان ثابت تیم ملی فوتبال ایران بود، با تشخیص کارلوس کی‌روش نامش از فهرست نهایی تیم ملی برای حضور در روسیه خود خورد. پس از کش‌وقوس‌های فراوان، کاپیتان پرسپولیس تصمیم گرفت رسماً از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی کند. سیدجلال حسینی قرار است امروز در نشست خبری خود این تصمیم را اعلام و درباره آن صحبت کند. حسینی متولد ۱۴ بهمن ۱۳۶۰ در بندر انزلی است. او اولین بازی ملی خود را در فوریه ۲۰۰۷ در یک بازی دوستانه در برابر بلاروس انجام داد. سیدجلال از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۶ مجموعاً ۱۰۸ بازی ملی انجام داده و هشت گل زده است. او به‌عنوان یک بازیکن سهمیه بزرگ‌سال در دو نوبت عضو تیم ملی فوتبال امید ایران بوده است. سیدجلال که هم‌اکنون در پرسپولیس توپ می‌زند، سابقه عضویت در تیم‌های ملسان بندر انزلی، سایپا، سپاهان، پرسپولیس، الاهلی قطر و نفت تهران را دارد. سیدجلال حسینی به‌عنوان پرفتخارترین بازیکن لیگ برتر با سابقه شش قهرمانی تنها بازیکن تاریخ لیگ برتر ایران است که توانسته با سه تیم مختلف قهرمان شود. همچنین او با تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت.

بشار رسن بهترین بازیکن سال عراق شد

● هافبک عراقی پرسپولیس توانست عنوان بهترین بازیکن فوتبال کشورش را در سال ۲۰۱۸ به دست آورد. بشار رسن فصل بسیار خوبی را بر پرسپولیس تجربه کرد و توانست به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم راه پیدا کند. این بازیکن عراقی در تیم ملی عراق هم عملکرد خوبی از خود نشان داد و در نظرسنجی‌ای که شبکه فوتبال عراق انجام داد، عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۸ این کشور را به دست آورد. رسن با این عنوانی که به دست آورد، بدون شک موردتوجه باشگاه‌های عربی قرار خواهد گرفت و شاید از پرسپولیس جدا شود، چراکه قرارداد او تا پایان فصل جاری است.

ورزش



حسن هاشمی حسینی

به بهانه حضور افشین قطبی در فولاد خوزستان

بازگشت «امپراتور» به فوتبال ایران

سال دوم مربیگری و دلسردشدن امپراتور!

افشین قطبی اما برای سال دوم مربیگری در پرسپولیس انگیزه همیشگی را نداشت و بعد از دیدار با صبا ی قم یکباره تصمیم گرفت از سمت خود استعفا کند. داریوش مصطفوی و حسین هدایتی دو مرد تأثیرگذار آن روزهای هیئت‌مدیره باشگاه هم نتوانستند او را راضی کنند تا پایان فصل با تیم بماند. قطبی با جمله «اینجا قلبم را جا می‌گذارم و از پرسپولیس می‌روم»، این تیم را ترک کرد تا به‌طور موقت افشین پیروانی، دستیار او، سرمربی سرخ‌پوشان شود. او از ایران رفت و در اولین اقدام با شبکه بی‌بی‌سی فارسی گفت‌وگوی مفصلی انجام داد که نشان از ناراضی‌تی او نسبت به حضورش در ایران داشت. «عدم امنیت» کلیدواژه مصاحبه او با رسانه مذکور بود که تیرت یک بسیاری از رسانه‌ها شد. قطبی درخصوص اینکه چرا دیگر در ایران مربیگری را ادامه نداد، گفت: «دو لیدر پرسپولیس با ۵۰ نفر به ماشین خانم حمله کردند و شیشه را شکستند و وقتی خانمم راجع به این تجربه صحبت کرد، فکر کردم که امنیت اجتماعی‌ای که لازم است برای خانواده‌ام و خودم دیگر نیست. من احساس کردم که این موقعی است که باید پرسپولیس و خانواده‌ام را ترک کنم هرچند خاطره خوشی که از ایران دارم، مردم هستند، مردم کوچه و بازار، پرسپولیسی و حتی استقلال‌ی که همیشه غرق محبت کردند و این را بدانید که تا پیش از این اتفاق قصد ترک تیم محبوبم را نداشتم و بابت این موضوع اشک ریختم». هم‌زمان با این فعل‌انفعالات در پرسپولیس، اوضاع تیم ملی تحت هدایت علی دایی به شکلی کاملاً بحرانی پیش می‌رفت تاجایی‌که با شکست دو بر یک ایران مقابل عربستان در ورزشگاه آزادی، دایی شانه از سمت خود برکنار شد. علی دایی که پیش‌تر عنوان کرده بود هرکسی لابی بیشتری داشته باشد سرمربی ایران خواهد شد، از کار برکنار شد. محمد مالیلی‌که‌ن که باشنین علی دایی در سایپا شده بود، پس از مذاکرات با فدراسیون فوتبال به‌عنوان سرمربی ایران انتخاب شد. مالیلی‌که‌ن اما هم‌زمان سرمربی سایپا بود که بعد از درگیری شدید لفظی با قلعه‌نویی و انتشار بیانیه تند علیه او، با جو منفی ایجادشده تنها بعد از ۳۵ روز از سمت خود برکنار شد تا یکی از شکفت‌انگیزترین اتفاقات روی نیمکت تیم ملی ایران رخ دهد. بار دیگر فدراسیون فوتبال سراغ افشین قطبی رفت تا برای سه مسابقه باقی‌مانده ایران مقابل امارات، کره‌شمالی و کره‌جنوبی قطبی روی نیمکت ایران بنشیند. اما این‌بار «امپراتور» زودتر از آنچه تصورش را بکند کار را آغاز کرد و در تاریخی‌ترین مصاحبه خود عنوان کرد که هر دو کره را مثل کف دست می‌شناسم! دیدار اول با امارات در ورزشگاه آزادی با برتری یک بر صفر ایران و گل‌زنی علی کریمی به پایان رسید. دومین تقابل با

کره‌شمالی در پیونگ‌یانگ با تساوی بدون گل همراه بود و تساوی یک بر یک مقابل کره‌جنوبی حکم عدم صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای‌جنوبی را امضا کرد. قطبی به وعده‌ای که داده بود عمل نکرد، اما قرارداد او تمدید شد تا پایان جام ملت‌های آسیا در امارات. تیم ملی ایران تحت هدایت قطبی هر سه مسابقه گروهی در امارات را با برد پشت‌سر گذاشت و با روحیه بالا در مرحله یک‌چهارم پایانی به مصاف کره‌جنوبی رفت و بار دیگر ضربه فنی شد. این بار در وقت تلف‌شده و دقیقه ۱۱۳، پایان کار افشین امپراتور با تیم ملی هم فرساید. این‌بار اما تصور می‌شد پایانی بی‌بازگشت است. چراکه هم پرسپولیس را نیمه‌کاره رها کرده بود و هم موفقیتی که مدنظر عموم مردم و فدراسیون فوتبال بود جلب نشد. بااین‌حال او یک بار دیگر و در تازه‌ترین رفت‌وبرگشت‌هایش دوباره از شرق آسیا به ایران آمده است. بازگشتی هیجان‌انگیز از امپراتوری که خاطرات خوبی را برای سرخ‌های تهران به ثبت رساند. این‌بار مأموریت برای قرمزهای اهواز است تا افتتاح ورزشگاه پنج‌ستاره «فولاد آرنا» تحت هدایت امپراتوری افشین قطبی باشد. قلب شیر از تهران تا اهواز، فصل جدید مربیگری افشین را آغاز کرد.

اولین صحبت قطبی بعد از ورود به اهواز: فولاد را به جایگاه واقعی‌اش می‌رسانیم

قطبی بعد از ورود به اهواز در جمع خبرنگاران از استقبال مردم این شهر تشکر کرد و گرفت: «برای این احساس‌های خوب مردم اهواز به اینجا آمدم. اهوازی‌ها خون‌گرمی خاصی دارند و دوست دارم با آنها باشم تا بتوانیم فولاد بزرگ را دوباره آسیایی کنیم. از حبیب رضایی تشکر می‌کنم. او لطف کرد و با من وارد مذاکره شد و از من خواست باهم بار دیگر فولاد را به جایگاه خوش برسانیم».

پرداخت مالیات قطبی: موضوعی در دسرساز

دو باشگاه پرسپولیس و فولاد خوزستان درباره پرداخت مالیات افشین قطبی توافق کردند که این مسئله حل شود. او با اشاره به بدهی‌های مالیاتی قطبی افزود: «او از زمان تیم ملی بدهی مالیاتی ندارد، چون از هر پرداختی که صورت می‌گرفت، مالیات کسر می‌شد. مالیاتی که باقی‌مانده مربوط به زمان حضور قطبی در باشگاه پرسپولیس و بر عهده این باشگاه بود. مبلغ آن هم طبق چیزی که روز اول به ما اعلام کرده بودند، ۱۷۰ میلیون تومان بود که احتمالاً جریمه‌هایی هم به آن اضافه شده باشد». گفتنی است زمانی‌که مادر افشین قطبی درگذشت، او به‌دلیل مشکلات مالیاتی نتوانست به ایران سفر کند، اما حالا قطعاً این مشکل حل شده‌که او توانسته وارد ایران شود و به اهواز سفر کند.

همه چیز درباره توپ طلا

مودر یچ خوشبخت می‌شود؟

که قرار است به بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال دنیا اهدا شود.

مراسم چه زمانی شروع می‌شود؟

به وقت تهران از روز دوشنبه حوالی ساعت ۱۹:۳۰ مراسم شروع می‌شود؛ شبکه تلویزیونی «اکپ تی‌وی» به صورت انحصاری این مراسم را پوشش می‌دهد ولی فیس‌بوک، اینستاگرام و تویتتر دو روزنامه اکپ و مجله فرانس فوتبال هم لحظه به لحظه اخبار را پوشش می‌دهند. مثل سال قبل، داوید زینولا هم یکی از مجریان این مراسم خواهد بود و چهره‌های سرشناس زیادی هم برای حضور در این مراسم دعوت شده‌اند. دست آخر با معرفی برترین بازیکن دنیا و کسی که قرار است توپ طلا را به دست بیاورد، این مراسم به اتمام می‌رسد؛ این هم با عکس‌های یادگاری و البته انجام یک گفت‌وگوی اختصاصی که قرار است روز سه‌شنبه در فرانس فوتبال منتشر شود.

چه کسی بیشترین شانس را دارد؟

گمانه‌زنی‌ها خبر از این می‌دهند که به یک دهه سلطنت مسی و رونالدو بر توپ طلا پایان داده می‌شود؛ این دو فوق‌ستاره که هرکدام به ترتیب پنج توپ طلا در سال‌های اخیر به دست آورده‌اند، این بار به نظر می‌رسد شانس چندانی ندارند. از لوکا مودریچ، ستاره کروات رئال‌مادرید که با تیم ملی کشورش به فینال جام جهانی رسید، به عنوان کسی که بیشترین بخت را دارد نام می‌برند. در کنار او اما ستاره‌های تیم ملی فرانسه که قهرمان دنیا هم شدند، حضور خواهند داشت؛ به‌ویژه گریزم، واران و امباپه که در عرصه باشگاهی بد هم کار نکرده‌اند. البته همچنان نباید از کریس رونالدو هم غافل شد؛ کسی که دوباره با رئال‌مادرید فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد و عنوان برترین گلزن این تورنمنت را هم به خودش اختصاص داد.

خبر

توضیحات رئیس کمیته استیناف درباره رأی پیروانی

● رئیس کمیته استیناف از اعلام آرای جدید درخصوص پرونده‌های مطرحه خبر داد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، علیرضا صالحی در ابتدا درباره رأی محمدهلی پیروانی گفت: درباره تخلف اعلامی در حکم کمیته اخلاق چنین احراز شده بود که نامبرده مبلغ دو میلیارد ریال از حامی مالی اخذ کرده و مبلغ دو میلیارد دیگر به شکل ۴۰۰ عدد کارت هدیه پنج‌میلیون‌ریالی به‌منظور تحویل به کادر فنی، بازیکنان و همراهان تیم ملی دریافت می‌کند و از آنجایی که مدارک و دلایل لازم در رفع تخلفات خود تقدیم نداشته است، حکم محرومیت صادر می‌شود. صالحی افزود: در مرحله تجدیدنظرخواهی با ارائه مدارک و دلایل رسیدگی آغاز با تحقیقات از مدیران عامل شرکت حامی مالی تیم ملی و بررسی مدارک مشخص شد اولاً کارت‌های هدیه از طریق پیروانی به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی دریافت و در مراسمی در حضور نماینده شرکت حامی مالی در بین اعضای تیم تقسیم شده است و ادعایی خلاف آن واصل نشده است. رئیس کمیته استیناف گفت: همچنین درباره دو میلیارد ریال مأخوذه توسط او، حسب اعلام شرکت که حکایت از همکاری خارج از تشکیلات فدراسیون برای نامبرده وارد بوده است و در قرارداد تنظیمی پیروانی و فدراسیون فوتبال حق فعالیت اقتصادی و اشتغال به کار دیگری سلب نشده و برهمین‌اساس تخلفی از سوی وی احراز نشده و تبرئه شدند.

ادامه از صفحه ۱۳

یک مناظره داغ درباره حجاب

او با بیان اینکه پیامبر همیشه منطقی صحبت می‌کردند، خاطرنشان کرد: در این سال‌ها هیچ کار مفیدی نشده و حتی یک فیلم، تئاتر، کتاب یا کلیپ درباره حجاب ساخته نشده است. سخنرانی‌هایی برگزار شده اما کافی نبوده است. متأسفانه سیاست‌گذاری‌ها نیز بجا نبوده و در جهت عکس عمل کرده است و از آنجایی‌که به‌درستی عمل نکرده‌ایم، همین مقدار دختر حاجابی که در جامعه می‌بینیم، فقط باید سپاسگزار باشیم. روح‌افزا درباره پیش‌بینی‌اش از وضعیت حجاب در آینده گفت: اگر با این روال پیش برویم و با این مدل قدم برداریم، قطعاً در این زمینه افت خواهیم کرد، چراکه در حال‌حاضر درباره حجاب با افول روبه‌رو هستیم اما قطعاً این افول بیشتر خواهد شد. او با بیان اینکه در سال‌های گذشته حجاب افول داشته اما شتابی در آن دیده نمی‌شود، گفت: در حال‌حاضر حجاب با شتاب در حال افول است؛ البته مؤلفه‌های دیگری نیز تأثیرگذار است. مثلاً اشتغال، تحصیلات، موضوعات اقتصادی و اجتماعی که در جامعه با آن روبه‌رو هستیم نیز بر افت حجاب تأثیر مستقیم دارد و این شتاب را بیشتر می‌کند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در بخش دیگری از مناظره در سخنانی گفت: متأسفانه آموزه‌هایی که در سال‌های اخیر آموزش داده شده، آن‌طور نبوده که دختران جوان را به حجاب جذب کند، سلحشوری افزود: محبت حجاب از مسائل پرچالش بعد از انقلاب است و درباره اینکه چه تعداد از آحاد جامعه حجاب را به‌عنوان یک ارزش می‌پذیرند، باید تحقیقات به‌صورت کلان در جامعه انجام شود اما معتقدم که در حال‌حاضر حجاب به‌عنوان یک ارزش در جامعه محسوب می‌شود و بیشتر مردم ایران به حجاب معتقدند و آن را باور دارند اما از همان اوایل انقلاب و از زمانی که حجاب به‌عنوان قانون اجباری مطرح شد، اعتراض به حجاب اجباری وجود داشت و در حال‌حاضر نیز دوباره این اعتراضات شکل گرفته است. او با بیان اینکه معتقدم الزاما جادر پوشش کامل و برتر نیست، گفت: به نظر من آنچه در آیین ما درباره حجاب آمده است، می‌تواند تعریف کاملی از حجاب باشد. حجاب زنان مالزی را ببینند؛ آن‌قدر پوشش آنها کامل است و رنگ‌های متنوع دارد و درحالی‌که در این کشور حجاب اجباری نیست اما در کشور ما که حجاب اجباری است، حتی برخی دختران با پوشش چادر نیز چنان آرایش دارند که حجاب را زیر سوال می‌برند و همه اینها نشان‌دهنده این است که ما به‌خوبی عمل نکرده‌ایم و نه‌تنها باعث جذب جوانان نشدیم بلکه باعث گریز آنها از باورها و اعتقاداتشان شده‌ایم و در حال‌حاضر همه قبول داریم که جوانان دین‌گریز شده‌اند. او درباره پیش‌بینی‌اش از وضعیت حجاب در آینده جامعه ایران گفت: من به‌شدت با این تفکر که زن را به‌عنوان شیطان‌ی در جامعه معرفی می‌کند که در جهت فریب مرد قدم برمی‌دارد، مخالفم. براساس آی قرآن مردان موجوداتی هستند که ممکن است زنان را آزار دهند. اگر دختران نیاز عاطفی به جنس مخالف دارند، باعث نمی‌شود که بی حجاب شوند؛ برعکس دخترانی که پوشش بهتری دارند در رابطه با جنس مخالف نیز موفق‌ترند.

برنامه

مهم‌ترین بازی‌های باشگاهی اروپا

- یکشنبه ۱۱ آذر

چلسی – فولام – آرسنال – تاتنهام
لیورپول – اورتون – خیرونا – اتلتیکو مادرید
بارسلونا – ویراتال – رم – اینتر
بورโด – پاری‌سن‌ژرمن